determinados pela anvisa. Marca de 
referência Bom ar, Gleide, ou de 
melhor qualidade. (AMOSTRA) 

55 100 PAR LUVA PARA LIMPEZA nitrílica anti 
alérgica. na cor azul. (AMOSTRA) 

R$3,12 R$62,40 

O valor Máximo estimado para a presente licitação é de  R$ 219.790,31 (duzentos e 
dezenove mil setecentos e noventa reais e trinta e um centavos) 

DA ENTREGA 
1. Os materiais deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias contados da data 
da ordem de fornecimento, sob pena de incorrer nas penalidades constantes no Artigo 7º., 
Lei 10.520/2002, bem como na multa contratual.